
 

COMUNE DI QUARTO 
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI 

 

 
 

Ordinanza N. 50 del 16/06/2025 
 
 

OGGETTO: 

MODIFICHE ALLA CIRCOLAZIONE STRADALE : ISTITUZIONE DEL DIVIETO 
DI SOSTA CON RIMOZIONE  NEI GIORNI 19-20-21  GIUGNO DALLE ORE 8,00 
DEL 19 GIUGNO ALLE ORE 24,00 DEL 21 GIUGNO NEL PIAZZALE DELLA 
VILLA COMUNALE  PRESSO CUI AVRANNO LUOGO ALCUNI EVENTI  
NELL’AMBITO DELLA RASSEGNA “QUARTO IN FESTA ”   

 
SETTORE IX 

 
SETTORE IX 

 
IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

 
Premesso che nei giorni 19-20-21 Giugno   nel centro di Quarto l’Amministrazione ha patrocinato una serie  
di  eventi musicali nell’ambito dell’iniziativa  denominato QUARTO IN FESTA che interesserà  il piazzale 
antistante la Villa Comunale. 
Ritenuto che per svolgere la manifestazione in sicurezza è opportuno adottare il seguente dispositivo di 
traffico : 
 
Dalle ore  8,00 del 19 Giugno  alle ore 24,00 del 21 Giugno 2025. 
 

• Divieto di sosta con rimozione nell’area parcheggio della villa comunale. 
• Apertura H24 parcheggio Area Mercato 

 
 
Considerato : 
 

• che la segnaletica stradale indicante i divieti, le transenne di indicazione e idonea segnaletica di cantiere, 
verranno collocate, dal comune  come disposto dal vigente codice della strada e dal Regolamento di 
attuazione per la salvaguardia della pubblica e privata incolumità 
 

Visto     il D. Lvo  n. 285/92 e il D.P.R. 495/92 e le loro successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto     il D.Lvo  n. 267/2000. 
 

ORDINA 
 

 
Dalle ore  8,00 del 19 Giugno  alle ore 24,00 del 21 Giugno 2025. 
 

• Divieto di sosta con rimozione nell’area parcheggio della villa comunale. 
• Apertura H24 parcheggio Area Mercato 

 
 
 
Il personale di Polizia Stradale  organizzerà quanto necessario al fine di attuare i controlli e di vigilare, 
unitamente a tutti gli organi di cui  all’art. 12 del D. Lvo 285/92 sull’esatta osservanza della presente ordinanza. 
In caso di necessità potrà apportare ulteriori modifiche alla circolazione stradale nell’ottica di garantire la 



sicurezza e la fluidità della circolazione. 
 
Le violazioni alla presente ordinanza saranno punite ai sensi del Codice della Strada. 
 
Ai sensi dell’art. 3 comma 4° -  Legge 241 del 07/08/1990, si informa che contro il presente atto può essere 
presentato ricorso al T.A.R. competente ( 06/12/1971 n. 1034 ) o al Presidente della Repubblica, ai sensi 
dell’art. 98 del D.P.R. 24 settembre 1971, rispettivamente entro 60 gg. ed entro 120gg. a decorrere dalla data 
di pubblicazione del presente atto. 
 
Si dispone la notifica a : 
 
Ufficio Eventi comune di Quarto 
Carabinieri Quarto  tna22845@pec.carabinieri.it; 
EAV    enteautonomovolturno@legalmail.it 
 
 
 
 Il Responsabile 
 LUDOVICO DI MAIO / ArubaPEC S.p.A. 
 (atto sottoscritto digitalmente) 
 

mailto:tna22845@pec.carabinieri.it

